

הווי

אסי 11

בירושלים, הוזמן עובר אורח לדין על שחצה את הכביש במקום הלא נכון, נתבקש להבא עמו את רשיון הנהיגה לסוג הרכב שלו, רגליים.

כוחות תחתונים

במאקיהיה, ניו-זילנד, נבהלו הדייגים המקומיים לראות את מחטי מצפניהם סוטים מן הצפון, גילו כי הסטייה נגרמה עקב השפעתם האנטי-מגנטית של סיבי הנגילון שבתחתוניהם.

הסת החי

בברלין, חוייבה הנהלת הדואר לשלם פי"ציים בסך עשר לירות לאדם שקנה זר פרחים וכרטיס רכבת כדי לבקר את אמו, אח"רי שהדואר המציא לו, בטעות, מברק על מות אביו שהיה נועד לאדם אחר.

אל תשלם יותר

בחיפה, עצר נהג ממחר ליד גן שזיפים, ביקש לקנות קילוגרם שזיפים, קיבל בב"קומס דו"ח על מהירות מופרזת מידי שוט"טר תנועה שהתחפש לגנון.

כיבוש השממה

בכאר"שבע, שלח ארגון הסוחרים המ"קומי לחבריו הומנות למסיבת יום הולדתו החמישי של הארגון, נכשל בטעות דפוס שכיונה את ההומנות לחברים העקרים במ"קום לחברים היקרים.

הצד השני של המטבע

בפתח-תקווה, עצרה חוליית שוטרים ב"שבת נהג מוגית שהסיע את מכוניתו למעבר המיועד להולכי רגל, נדהמה לשמוע כי הנהג מסרב לחתום על הדו"ח מכיוון שאי"ננו כותב בשבת.

הכל יכול

בקלגורלי, אוסטרליה, נתקצבו בני שבט פפואני לריקוד קיבוצי לאילי הגשמים, נאלצו להפסיק באמצע כשהחלו יורדים עלי"הז מטרות עזו.

טיסת מכשולים

בלוד, מהרו נציגי המועדון התעופה ה"ישראלי, נפתח קומון וזאב בן-שנה, לה"גיע למטוס שהיה צריך להובילם לתחרות אליפות העולם בהססת דאונים מדניה, ניצ"לו מהתנגשות מכוניות, אחרו למטוסם, לא נלקחו על-ידי מטוס שני שכל מקומותיו היו תפוסים, נאלצו לחכות למטוס שלישי ש"המריא רק כעבור 12 שעות.

חוח ב'ן השוננים

במונמות, אנגליה, זכה אלוננו קונסל ב"פיצויים בסך 1592 ליש"ט מרכב אופנוע שפגע בו, פגע בחוש הריח והטעם שלו, והביאו לסיכום עגום לפני השופט: "איננו יכול להריח יותר בבוקר את ריח רטיסי הטל על העשב או את ניחוח השושניכ, איננו יודע אם יש סוכר בתה או אם הבירה טרייה."

חידון אוסיקלי

בתל"אביב, גנב אלמוני את הגיטרה של אחד ממנגני הלהקה הספרדית בקפה פילי, החזירה כעבור זמן קצר בליווי התנצלות כתובה: "לקחתי את הגיטרה בטעות, חשב"תי שהיא כינור!"

ואהבת לרעך כאוץ

בליו', בלגיה, ערכו אלף כלבים לבושי שחורים הפגנת רחוב נבחנית כמחאה על הוצאתם להורג של 13 כלבים שוטים ועשרה חתולים שוטים על "ידי פקחי העירייה."

דע את האויב!

בתל"אביב, נעצר התייר הבלגי וסוכן ג'נרל מוטורס, גאל ניקולס על-ידי גיידת משטרה, כשהוא נוסע במהירות של 145 קילומטר לשעה, השמיץ הסבר מקורי: "כשהתלשתי שעלי להציל את הפרסטיו'ה של חברת ג'נרל מוטורס ולהשיג את מכו"נית הפורד שעקפה אותי, לא ידעתי כי מש"טרת ישראל משתמשת במכוניות פורד!"

רבים אליך באו...

בירושלים, מונה ד"ר מיכאל לנדאו ל"ממונה על הכנסות המדינה ולנציב מס הכ"נס בתוספת לתפקידיו כממונה על מסי העקיפים, בנהל מלחמת המדינה, מנהל מפעל הפיס וממונה על בול המדינה.

קולנוע

סרטים

חרם מכושפת

כשהיה קירק דאגלאס בארץ, ערך טיול בכפרים ערבים, חזר מאוכזב: "לא היו שם כל יפהויות במכנסיים שקופים..." התלונן. הקהל האמריקאי חובב הפאטמות הצבעו"ניות נשאר להן נאמן, בא לראותן בכל סרט השונה מקודמו רק בשמו, ולעתים רחוקות גם בשחקניו.

אחד מאלה הוא סיפורי הרון-אל רשיור בעל הגלולה של הכליף-הוא-בעצם בחורי-טוב, המנחל היה הוויר (אבל הכליף נהרג, ככל זאת) עד שבא זה, גבוה שחור ו"נאה, (רוק האדסון), הפר את הדממה המעי"קה של בדואר, התקומם, בשם הצדק, נגד הנוגש, וזה ללא נדנוד עפעף בלבה של בתו האדמונית (זה פוטוגני מאד, בצבעים) של הכליף, סיפר לורי, מוכן, שהוא לא קבל אותה מיד. בנו של הוויר היה צד מעוניין, בגלל סבות ברורות. הוא מסיים את חייו ה"רעים בדורקרב כארמון לעיניה של הנסיכה. רוק האדסון אינו צריך להיות גאה בנצ"חונותיו. כל קודמיו בסרטים מסוג זה, לחמו בחברות פשוטות, סמכו על כוח זרועם, ואי"לו אצלו, זה לא היה קונץ — החרב שלו היתה מכושפת.

שכחה ברזילאית

אליסייה היתה אשה מצוינת, היא פתחה מעט מחתולים, היתה מקבלת לעתים התקפות של מרה שחורה — אך זה קורה בכל משפחה מכובדת ובמקרה של משהו — היא יכלה תמיד לפנות אל בעלה הרופא האהוב אותה מאד מאד, מכריז בכל שניה בדיקלום סא"טטי: "אני כה מאושר אתך..."

כדי להצדיק את קיומו של הסרט הבר"זילאי **כצבת היצרים** צריכה אליסיה (נינן סבילה): (א) לקבל באמצע הליכה ב"רחובותיה המרוצפים של ריו-דה-ז'נירו, מחלת שכחה, (ב) להעלם ולהחשב כמתה. (ג) ליהר"סך לרקניית בקברט מטוססקי, שבין נענוע אחד לשני של אבריה מתחת לחגורה, היא נעשית סילגשם של שני גברים, (ד) להסתבר"מעט, (ה) להימצא על-ידי הבעלה-האהוב ול"הרפא כלי, כשהיא זורקת את כל הסיט"מאחוריה.

מלורמה ברזילאית זו מצליחה להוכיח כי נינן סבילה, הכוכבת בעלת פני הסוס וכש"רון המחול המפוסקסקי, היא בעלת כשרון משחקי דומה.

בדיחה עליונה

אם האמין לעלילת הסרט ההרפתקה בלב אסיה עמד כל הסנטגון האמריקאי על רגליו, כאשר נורש, בפקודה שעברה אלף ידיום, להעביר 60 אוכפים למדבר גובי בשביל ה"צי, שיחידה ממנו שהתה שם כדי לעסוק ב"תפסיות מזגה-אוויר, בשביל פעולות הנחיתה במלחמת העולם השנייה.

סאם מאקהילי, מספק היחידה (ריצ'רד הייד"מרק) מבטיח את האוכפים המזוירים למונגו"לים הנמצאים במדבר גובי, אם יעזרו לו ול"יחידתו להלחם ביפאנים. האוכפים מתקבלים, המונגולים שאין להם כל רצון להיות מופצ"צים מצטרי הענק היפאניות, מספקים אותם. עם היחידה, המונה שבעה איש, מנסה לחזור בכוחות עצמה לים. הם הולכים, הולכים, הולכים בחולות כאילו יצאו לטיול של שבת אחר הצהריים.

הם אנשים עליונים, כנראה, כי בסרט אין כל רמז או חשד שהם עלולים להיות צמ"אים, נרגנים או נחשלים מן ההליכה המיגע"ת. את כל צרותיהם המתגלות לכבינה כפולה של המונגולים, שאינה אלא לטובתם, בסופו של דבר, הם מקבלים כבדיחה מוצלחת ש"נהגה הראשי ממנה הוא חידמרק המשחק לראשונה תפקיד של איש סימפטי, נכשל בכך לחלוטין.

בקצרה

אל תעזבני לנצח — קלרק גיבל, עתונאי אמריקאי נועז, מצליח להגניב את אשתו הרוסייה, ג'ין טירני, מתחת לחסמם של אנשי הנ"ק. ב. ד. גימסת הגלים — אסתר חיליאמס, מש"חקת את תפקיד אנט קלרמן, כוכבת המיים הראשונה מאז ישו הנוצרי, תוך שכשוך ב"מים, והופעות בלט מיימי מהריבות. משחק ועלילה הם פרט קטן וחסר חשיבות. קרולין השו"ב"ה — המשך קורותיה ואהבותיה של קרולין, גיבורת חדרי המשכב. מרסין קרול (לפני הניחוח הפלאסטי באסה).



למדו עברית אנגלית

בכית הספר המעולה לשפות קדימה בן יהודה 74 תל-אביב. בקבוצות קטנות בהדרכת מורים מדופלמים. קיימים קורסים למתחילים, למתקדמים ולמתלמדים בכל שעות הבקר והערב.

הורים! לתלמידי כתות ה, ו, ה, ח של בתי ספר יסודיים אנו מקיימים קורסים מיוחדים ל**אנגלית** בשעות 4-5, 4-5, 3-4 אחה"צ. פרטים והרשמה 12-9 לפנה"צ 4-9 בערב (פרט ליום שני).

מהרגע הראשון...

נוחיות מוחלטת... שרות למופת... דיקנות... במטוסי DC6-B החדישים... המעולים... המהירים ביותר...

בכל יום שנישי

לוד - אתונה - ציריך / ג'ניבה

ניו-יורק — ריאו דה ז'נירו — לונדון — פריס — אוסטריה — גרמניה וכ"ו

פנה אל משרד הנסיעות שלך

SWISSAIR

62167 סלמין העם 28